
 
Kære beboer,

Rigtig godt nytår - vi håber, at du havde en dejlig 
nytårsaften og kom festligt ind i 2022.

 
Årets første nyhedsbrev byder på nye ansigter, nye
fællesskaber og nye tider i Generationernes Hus.

 
Tag godt imod det hele og rigtig god læselyst!

 
 
 

Nyhedsbrev januar - 2022



Ny chef i Generationernes Hus
Allan Tambo Christiansen stopper som chef for Generationernes Hus. Den 1. februar 2022
starter han i nyt job som Event Manager hos Aarhus Events. Her skal han arbejde med
tiltrækning og udvikling af store internationale events i Aarhus.

Heldigvis er der fundet en god løsning på Allans
efterfølger, idet Kristian Dall konstitueres om leder
for Generationernes Hus fra den 1. februar 2022
indtil den        31. januar 2023.

Kristian har en alsidig baggrund, han er uddannet
antropolog og kommer fra en stilling som leder af
staben i Ældre og Omsorg, Aarhus Kommune.

Kristians erfaring og kompetencer bliver værdifulde
i den fortsatte konsolidering og udvikling af
Generationernes Hus. 

Vi glæder os til at byde Kristian velkommen!



Ny sundhedsfaglig leder/forstander
Den 1. februar 2022 begynder Stine Rose som ny forstander/leder i Generationernes Hus. Stine
kommer fra en stilling som afdelingssygeplejerske på Hammel Neurocenter og har tidligere i
en årrække væres afdelingssygeplejerske på Regionshospitalet Randers. Hun har en bred
erfaring og glæder sig til at begynde i Generationernes Hus.

Vi glæder os til at Stine bliver en del af huset.

Corona-status i GH
Som følge af den stigende smitte i samfundet har vi endnu engang været nødsaget til at
indføre forskellige restriktioner i huset. Dette betyder bl.a. at velkomstreceptionen holder
lukket i en periode samt at de faste beboerrundvisninger hver anden torsdag er midlertidig
aflyst.

Vi følger myndighedernes anbefalinger nøje og tager naturligvis alle de nødvendige
forholdsregler. Derfor er det nu endnu engang vigtigt at alle beboere og ansatte viser hensyn,
bærer mundbind og holder afstand. Dette gælder alle opholdssteder, elevatorer og gangarealer
i hele huset. Tak for din tålmodighed og store hjælp med at følge anvisningerne!



Få fingre i dine pakker fra DAO
Vi oplever, fra tid til anden, at beboernes pakkepost fra DAO ved en fejl havner i husets
pakkepostkasse, som er forbeholdt plejeboligerne. Hvis dette sker, vil pakkerne fremover blive
stillet i det aflåste beboerlokale Kupéen i stueetagen (ved siden af vaskeriet) - til
selvafhentning på eget ansvar.

Alternativt kan du vælge at få sendt din DAO-pakke til nærmeste pakkeshop.

Kom til fællesspisning
En gruppe beboere har taget initiativ til at samles til endnu en omgang hyggelig fællesspisning
i caféen - og du er naturligvis inviteret med

Onsdag d. 2. februar kl. 17:30

Tilmeld dig direkte i caféen, senest fredag d. 28. januar, og nyd en dejlig aften med god mad og
godt selskab.



Vil du med i teater?
Vores gode naboer, Teatret Gruppe 38, byder de kommende måneder på en række
underholdende, poetiske og finurlige forestillinger, og som noget særligt har de lavet et
eksklusivt tilbud på en håndfuld af dem - for dig og dine medbeboere i GH.

Som beboer kan du derfor købe billetter for 70 kr. stykket til følgende forestillinger:

KONTIKI – 101 DAG TILBAGE (25. februar - 3. marts 2022)
AFTRYK (13. februar 2022)
MØRKET LIGGER UNDER SENGEN (13. - 16. marts 2022)
TÆNK, HVIS MAN HAVDE EN REJSEGRAMMOFON (26. - 27. april 2022)

MØRKET LIGGER UNDER SENGEN søndag den 13. marts: Efter forestillingen er der
rundvisning og en kop kaffe eller te til de voksne og en sodavand til børnene

MØRKET LIGGER UNDER SENGEN tirsdag den 15. marts: Kom en halv eller en hel time
før forestillingen og få en kop kaffe, som du kan nyde sammen med udsigten fra caféen
inden forestillingen. Til børnene er der sodavand

Med i tilbuddet følger til disse forestillinger:

Kontakt Teatret Gruppe 38 på telefon 86 13 53 11 eller på mailadressen post@gruppe38.dk,
så booker de billetter til den ønskede forestilling til dig og dine følgesvende.

OBS: Der er et begrænset antal billetter!

mailto:post@gruppe38.dk


 
Som ovenstående med al tydelighed viser, var sidste år fyldt med

oplevelser og sammenhold på tværs i vores dejlige hus. 
Vi glæder os til, at vi atter kan samles om nye begivenheder og

fællesskaber i GH i 2022!
 

På vegne af administrationsteamet i huset
 

Allan Tambo Christiansen
Chef for Generationernes Hus

 

Kirsten Skadhede
Vært og Kulturkoordinator

 


